
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.08.2024 № 603 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие физической 

культуры и спорта в Коченевском районе Новосибирской области на 2024 – 

2026 годы», утвержденную постановлением администрации Коченевского 

района Новосибирской области от 23.11.2023  № 1011 

 

На основании ст. 29 Устава Коченевского района Новосибирской области, в 

целях развития, укрепления и повышения эффективности системы физического 

воспитания и массового спорта в Коченевском районе Новосибирской области, 

администрация Коченевского района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 

спорта в Коченевском районе Новосибирской области на 2024 – 2026годы» (далее – 

Программа), утвержденную постановлением администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 23.11.2023 г. № 1011 «Об утверждении муниципальной 

программы Коченевского района Новосибирской области «Развитие физической 

культуры и спорта в Коченевском районе Новосибирской области на 2024 – 

2026годы», следующие изменения:  

1.1. В разделе I Программы «Паспорт»: строку «Источники 

финансирования» изложить в следующей редакции: 

Источники 

Финансиро

вания. 

   Общий объѐм финансирования Программы за счѐт 

средств районного бюджета Коченевского района (далее – 

средств районного бюджета) составляет 23 401,24 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 

 2024 год – 4 827,2 тыс. рублей; 

 2025 год – 1 010,0 тыс. рублей; 

 2026 год – 17 564,04 тыс. рублей; 

1.2. В разделе VII Программы «Ресурсное обеспечение Программы» 

изложить в следующей редакции: 

«Для реализации Программы будут использованы материально-технические, 

трудовые ресурсы исполнителей Программы. 

Прогнозируемый объем расходов, необходимый для реализации Программы за 

счет средств Коченевского района, 23 401,24 тыс. рублей, в том числе по годам: 

 2024 год – 4 827,2 тыс. рублей; 

 2025 год – 1 010,0 тыс. рублей; 



 2026 год – 17 564,04 тыс. рублей; 

     Объѐм бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации 

Программы    утверждается решением Совета депутатов Коченевского района на 

очередной финансовый год». 

1.3. Приложение № 2 к Программе «Развитие физической культуры и спорта 

в Коченевском районе Новосибирской области на 2024-2026 годы» изложить в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.   

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района» (Клѐц 

Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского района 

Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.А. Пучкову. 

 
 

Глава района                                                                                                Е.П. Антипов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Данильченко С.В., 

Директор «Центра развития физической культуры и спорта Коченевского района» 


